[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 августа  2020 г.                                                                                    № 63б-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

О внесении изменений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 16.11.2016 № 77-п «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов администрации Горноводяновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», следующие изменения:
1.  в пункте 2.6.1 дополнить перечень, документов, предоставляемых заявителем (его уполномоченным представителем) при обращении . Наряду с прочими документами заявитель должен предоставить :
- заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Горноводяновского
сельского поселения:                                                    И.В.Горшкова
image1.jpeg